

TARJOUSPYYNTÖ

Hanke Kiinteistökartoitusprojekti

Tilaaja Kangasniemen kunta
Tekniset palvelut
Otto Mannisen tie 2
51200 Kangasniemi

Hankinta Pyydämme tarjoustu kartoitusryhmän kuljetuspalvelusta vesiteitse Kangasniemen kunnan kiinteistökartoitusprojektin saarikohteiden kartoittamiseen Kyyveden ja Puulaveden alueelle vuodelle 2022.

Sisältö Kartoituksia suoritetaan vuoden 2022 aikana Kangasniemen kunnan alueen saarikiinteistöillä. Kyyvedellä on noin 50 ja Puulavedellä noin 500 kartoitettavaa kiinteistöä. Kartoituksia suoritetaan erikseen sovittuina ajankohtina arkipäivisin noin 1–3 päivänä viikossa ja päivien kesto vaihtelee kartoitettavista kohteista riippuen 4–9 tunnin välillä.

Tarjouksessa tulee esittää tuntikorvaus € alv 0 %, joka sisältää kaikki veneen siirtämisestä, vesillelaskusta ja käytöstä syntyvät kustannukset sekä kuljettajan henkilötyökulut. Laskutettava päivittäinen työaika alkaa mantereen satamapaikalta kartoitusryhmän noustessa alukseen kunakin päivänä ensimmäisen kerran ja loppuu, kun ryhmä nousee aluksesta viimeisen kerran. Laskutuskauden pituus on kaksi viikkoa ja laskutus perustuu lokikirjan merkintöihin. Mantereen satamapaikat sovitaan erikseen projektin edetessä ja niiden tulee olla projektin kannalta edullisia. Lisäksi mantereen satamapaikkojen tulee olla kartoitusryhmän saavutettavissa henkilöautolla. Veneen vesillelasku ja kartoitusryhmän nousu alukseen voivat tapahtua eri paikoissa.

Veneenkuljettajan tulee olla veneilytaitoinen/-kokemuksen omaava henkilö, joka osaa rantautua erilaisille saarikiinteistöille. Veneenkuljettajalta edellytetään hyvää aluetuntemusta Puulavedeltä ja Kyyvedeltä. Lisäksi veneenkuljettajalla tulee olla voimassa oleva Traficomin myöntämä vuokraveneen kuljettajankirja. Lisätietoja vuokraveneen kuljettajankirjasta Traficomin verkkosivuilta: <https://www.traficom.fi/fi/asioi-kanssamme/hae-vuokraveneen-kuljettajankirjaa>.

Veneen tulee puolestaan olla vesikelpoinen, soveltua kuljettajan lisäksi kahden kiinteistökartoittajan kuljettamiseen sekä erilaisille saarikiinteistöille rantautumiseen. Veneessä tulee olla myös pelastusliivit

kartoitusryhmälle. Veneenkuljettaja ei osallistu kartoitustyöhön, eikä hänen oleteta nousevan maihin. Yhden rantautumisen kesto arvioidaan olevan noin 10–20 min kohteen rakennusten lukumäärästä riippuen.

Tarjouksen jätö

Vapaamuotoinen tarjous tulee jättää viimeistään 28.4.2022 klo 12.00 mennessä sähköpostilla osoitteeseen kalle.manninen@kangasniemi.fi tai suljetussa kirjekuoressa osoitteeseen:

Kangasniemen kunta, Kiinteistökartoitus

Otto Mannisen tie 2

51200 Kangasniemi (kuoreen merkintä ”tarjous/venekuljetuspalvelu”)

Vaihtoehtoisesti tarjouksen voi jättää koskien vain Kyyvettä tai Puulavettä.

Lisätiedot

Kalle Manninen, kunnaninsinööri

kalle.manninen@kangasniemi.fi

Mona Westerlund, projektityöntekijä, kiinteistökartoittaja

kiinteistovero@kangasniemi.fi

Kangasniemellä 5.4.2022



Kalle Manninen